ad memoriam poeteril, quod a preeedentibtw tranaaetum est grada pelalis. Unde est quod

oiiistait- vnluimis fain presenlidus quam fuluris, quod CODI nofi mulanditium iioslrutii in

llruiKM hniwilii' taliul«' nostre jici-tincns, quod de proprio conparavimiis, pro roniodio aiiiinc m
nustre et paiTutuni nuüirorum revereiHiissiniis Iralribus nostris canüiiic-i» inaii>n.s C4iic«ic iu

sustenciam prel)endarum suaram contnliasemos, beneBcioram memorea, que ab ipaa eodesia

a primls iienepiinu» ulieribus, postafiodam visum t-s| l.im nobis quam proroctoribus ecelesic

fratiil>us iiriinani noslraiii dfinarioiieiii por concambiurn in l'iufiiain nommodiorem transinutjui,

et quod hov caute pro utraquc parte lieri posaet, per äenleuc-ium i-equisitain a ininislertalibus »
ecciesie utrolnque ftail approbälum, ita videUeet, ut eocleiia recompenao prime donadonis

gaudeat et tabule pontificali in naufructibus accrescat. Const«^ igitur inter noa et ecdeaiam

super pre<lirlis baue esse Inrmani rniiminlaciiinis, (|U(mI ajirns iuxia molcndiuum galcnnden

silos, (juos Allierlus de Joclieidifini, olini caim-rarius Spiniisis, a iioliis in lisxlo lenuil, (jui

secunduiii geaeraleui estimacioiieiu L inudios t^iligiiiis .-Hilvunl, et partem iiustraui in uioleii- w
dino quod dieitur mitelmnle, quod ad predictam estimaclonefn XXX modios siliginia solvit,

capUulo oontulimus in recompenaum prioris niolendini. Kt quia boc ooncambiuni plai uil |xm--

«cinis tam ccilosiaslitis ([nani laifis eiclosie Spirensi attitHNililiii--, prc^pritfin codulani inde

couscribi et sigillu puntiliiali iu.siiiiiius corroborari. Acta sunt bcc anuo doniini MGCXXlll,

II kal. innK. Testes qui prcdicle eomnmlaeioai fnterftienint hi sunt : Beringerus decanus, at

Gunradus custos, Ulricus de Stokesbere, Gerlaeos cantor, Cuniadna de Eberstein, Heinricus

oeHerarius, Dippertus de Wizenbureb, Helpricus portcnarlus, canoniri Sfiirensi«; t-colesie, laici

Heinricus conies Geiuiniponlis, Merknli) de Malcberc, Coniadus »lo \Vizenlo< h i>t Cunradus

libu» 8UUS, Gerliardus et Oddo de Brucsel, Ikringerus de Lilbeaowe, Storro, AUiertu« de

Oflbnbacfa et Ht^ filiua suus, dves Spirenses Elbewinus Albus, Elbewinus Niger et Hein- ^
nctts frater suus, IUmizo, Cunradu.« tilius Dernbardi, Vol/n ot Eli< linus fraler >uus, Huden»

gi'i us, I»i|ipnl.!ii- s, iill.'tu';, Cuiiradus filius Go<l<>s. ali i, lli'inricuH tilius '1 lieloni ii ii, Wernberti«

et Heinricus Iralre^i, Marquardua Lainliesbudi, Kuiloltus Hunusdrubc et alii quaniptures.